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XII JUEGOS SURAMERICANOS CAMPEONATO LEVANTAMIENTO DE 
PESAS 

ASUNCION-PARAGUAY   01.10.2022-06.10.2022 
MEN 96 kg  SNATCH 

SENIOR 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      79    VALLENILLA Keidomar                      08.10.1999 Venezuela A 168   174   178   178       

2      22    GREGORIO MACHADO Marco Tulio             03.11.1991 Brasil A 157   162   166   166       

3      2    RODALLEGAS CARVAJAL Brayan Santiago      15.11.1997 Colombia A 165   165   175   165       

4      58    CONTRERAS CHAMORRO Wilmer Eduardo        13.06.1991 Ecuador A 148   153   155   155       

5      95    ATENCIA PRIOU Amel Karim                 18.02.2002 Peru A 150   154   154   150       

6      11    GOMEZ FRANCO Alejo Jeremias              24.02.1999 Argentina A 128   131   134   134       

7      66    ROA Ulises                               30.01.2002 Paraguay A 100   105   110   105       

8      61    GARECA VACA Jose Brayan                  02.01.1995 Bolivia A 90   97   101   101       

9      56    DORAN Arnellyson                         15.12.2004 CURACAO A 100   100   105   100       

 

XII JUEGOS SURAMERICANOS CAMPEONATO LEVANTAMIENTO DE 
PESAS 

ASUNCION-PARAGUAY   01.10.2022-06.10.2022 
MEN 96 kg  C&J 

SENIOR 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      79    VALLENILLA Keidomar                      08.10.1999 Venezuela A 204   211   216   216       

2      2    RODALLEGAS CARVAJAL Brayan Santiago      15.11.1997 Colombia A 195   215   ------   195       

3      58    CONTRERAS CHAMORRO Wilmer Eduardo        13.06.1991 Ecuador A 185   190   197   190       

4      22    GREGORIO MACHADO Marco Tulio             03.11.1991 Brasil A 185   191   191   185       

5      95    ATENCIA PRIOU Amel Karim                 18.02.2002 Peru A 175   182   190   182       

6      11    GOMEZ FRANCO Alejo Jeremias              24.02.1999 Argentina A 165   171   175   171       

7      66    ROA Ulises                               30.01.2002 Paraguay A 125   125   135   125       

8      61    GARECA VACA Jose Brayan                  02.01.1995 Bolivia A 116   122   126   122       

9      56    DORAN Arnellyson                         15.12.2004 CURACAO A 121   121   121   121       

 

NEW RECORDS WORLD SURAMERICANOS 

 RESULT NAME DATE SENIOR JUNIOR YOUTH SENIOR JUNIOR YOUTH 

1 216 VALLENILLA Keidomar                      04.10.2022    96   

 

XII JUEGOS SURAMERICANOS CAMPEONATO LEVANTAMIENTO DE 
PESAS 

ASUNCION-PARAGUAY   01.10.2022-06.10.2022 
MEN 96 kg  TOTAL 

SENIOR 
 

RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      79    VALLENILLA Keidomar                      08.10.1999 Venezuela A 178      216      394      

2      2    RODALLEGAS CARVAJAL Brayan Santiago      15.11.1997 Colombia A 165      195      360      

3      22    GREGORIO MACHADO Marco Tulio             03.11.1991 Brasil A 166      185      351      

4      58    CONTRERAS CHAMORRO Wilmer Eduardo        13.06.1991 Ecuador A 155      190      345      

5      95    ATENCIA PRIOU Amel Karim                 18.02.2002 Peru A 150      182      332      

6      11    GOMEZ FRANCO Alejo Jeremias              24.02.1999 Argentina A 134      171      305      

7      66    ROA Ulises                               30.01.2002 Paraguay A 105      125      230      

8      61    GARECA VACA Jose Brayan                  02.01.1995 Bolivia A 101      122      223      

9      56    DORAN Arnellyson                         15.12.2004 CURACAO A 100      121      221      

 

NEW RECORDS WORLD SURAMERICANOS 

 LIFT RESULT NAME DATE SENIOR JUNIOR YOUTH SENIOR JUNIOR YOUTH 

1 JERK            216 VALLENILLA Keidomar                      04.10.2022    96   

 


